eXQUISIT

Datenblatt fiir Haushaltskiihl- und -gefriergerate

sowie entsprechende Kombinationsgerate
nach delegierter Verordnung (EU) Nr. 1060/2010

Marke Exquisit
Modellkennung KSC 29 A+ FL
Kategorie ") 1
Energieeffizienzklasse ?) A+
Jahrlicher Energieverbrauch 3) 133 kWh/Jahr
Nutzinhalt gesamt 267 |
Nutzinhalt Kihlfach 267 |
Nutzinhalt 0° Kiihlfach 0l
Nutzinhalt Null-Sterne-Fach -
Nutzinhalt Zusatzfach 1 0l
Sternekennzeichnung #) -
Frostfrei Nein
Lagerzeit bei Storung - h
Gefriervermogen - kg/24h
Klimaklasse ®) N~T

Luftschallemissionen
Fur den Einbau bestimmt

1 = Kuhlschrank mit einem oder mehreren Lagerfachern fiir frische Lebensmittel
2 = Kuhlschrank mit Kellerzone, Kellerfach-Kthlgerat und Weinlagerschrank

3 = Kihlschrank mit Kaltlagerzone und Kiihlschrank mit einem Null-Sterne-Fach
4 = Kiihlschrank mit einem Ein-Sterne-Fach

5 = Kiihlschrank mit einem Zwei-Sterne-Fach

6 = Kiihlschrank mit einem Drei-Sterne-Fach

7 = Kiihl-/Gefriergerat

8 = Gefrierschrank

9 = Gefriertruhe

10 = Mehrzweck-Kiihlgeradte und sonstige

2) A+++ (héchste Effizienz) bis D (geringste Effizienz)

41 dB(A) relpW
Nein

3) Energieverbrauch kWh/Jahr, auf der Grundlage von Ergebnissen der Normpriifung tiber 24 Stunden. Der tatsachliche Verbrauch hangt

von der Nutzung und vom Standort des Gerates ab.

4) "Null-Sterne-Fach": ein Gefriergut-Lagerfach, in dem die Temperatur unter 0 °C liegt, das auch fiir die Bereitung und Lagerung von

Eiswiirfeln genutzt werden kann, jedoch nicht zur Lagerung hoch verderblicher Lebensmittel vorgesehen ist.
"Ein-Sterne-Fach": ein Gefriergut-Lagerfach, in dem die Temperatur -6 °C nicht Uberschreitet.

"Zwei-Sterne-Fach": ein Gefriergut-Lagerfach, in dem die Temperatur -12 °C nicht Gberschreitet.

"Drei-Sterne-Fach": ein Gefriergut-Lagerfach, in dem die Temperatur -18 °C nicht liberschreitet.

"Vier-Sterne-Fach": (oder Gefrierfach) ein Fach zum Einfrieren von mindestens 4,5 kg Lebensmitteln je 100 | Nutzinhalt, jedoch
mindestens 2 kg.

%) Klimaklasse: Dieses Gerat ist fiir den Betrieb bei einer Umgebungstemperatur zwischen niedrigster und héchster Temperatur bestimmt:
SN=10°C-32°C,N=16°C-32°C,ST=16°C-38°C,T=16°C-43°C

Hinweis: Der Energiewert wurde gemessen
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Produktdaten nach (EU) 1060/2010 fur Haushaltkiihlgerate

Warenzeichen

Modell

Kategorie k1
Energieeffizienzklasse k2
Energieverbrauch [kWh /Jahr]ks
Nutzinhalt Kiihlfach [Liter]
Klimaklasse k7

Gerauschpegel [dB(A) re 1 pW]
Stand-/ Unter-/ Einbaugerat

Weitere Angaben
Abtauverfahren Kuhlteil
manuell / automatisch
Turanschlag wechselbar
Stangen-/ Handgriff
Vorderfue héhenverstellbar
Rollen hinten

Kompressoren

Kuhlmittel R 600a
Ausstattung

Lieferbar in Weil3 / Silber
Temperaturregelung
Innenbeleuchtung im Kuhlteil
Abstellregale / verstellbar
Abmessungen / Gewicht

H x B x T unverpackt [cm]
Tiefe mit Wandabstand [cm]
Tiefe bei geoffneter Tar [cm] 1
HxB x T verpackt [cm]
Gewicht unverpackt [kg]
Gewicht verpackt [kg]
Elektrischer Anschluss
Spannung / Frequenz [V / HZ]
Leistungsaufnahme [W]
Stromaufnahme [A]
Sicherheitsbestimmungen
EAN Nr.

Artikel-Nr.:
Containermenge [StK]

1 incl. Wandabstand

Exquisit
KSC29A+FL
1

A+

133

267

N/ST/T

41

o/_/_

5/4

145,0x60,0x62,0
65

118
149,0x62,0x67,0
50

54

220-240/50
120

1

CE
4016572014624

0140169
108

Exquisit
KSC31A+FL
1

A+

138

308

N/ST/T

41

o/_/_

_/o

o/_

e~ o o

o/_

6/5

163,0x60,0x59,0
62

118
167,0x62,0x67,0
52

56,5

220-240/50
120

1

CE
4016572022520

0140233
66

k3 Messung nach EN-ISO 15502 mit einem Wandabstand von 3cm
Erklarung zu weiteren Endnoten siehe beigefligtes Zusatzblatt im Anhang

Technische Anderung, Designabweichung und Irrtiimer vorbehalten /20.09.2017
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